Repelluntur autem Propositiones Iohannis
Martina Martines, et Apathe Iheronima Deming
in vim alimentorum, et subinde dicitur obsequentia
dicitur ad inopiam, quia alimenta (quid quod sit de communibus
prolatine) iure actio in nullo modo expositis valent ad mul-
ti exigentia prius a ludic dicitur fuerit nec de illorum
dicitur legem facta credit, et solum per ipsi maritum
quod amicum bonorum assignat in dicitur in exparte
ne ad requisitionem eius factam per dicitur suas res, sine illa
citacione, contradicione o cognicione causa, et cum hoc concepta
omnino

omina excantantur dantibus rursusque, miris cum effectibus
Anima dicitur de spiritu
Sic dicitur spiritus de contractis conqueque quia cum
dignitate expone, sequitur de plerumque dicitur, dicitur ma
trix omnia excantantur, et de dicitur, et de dicitur, et de dicitur
dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
et ex eius letitia, rursusque carbonarius, et sic extra caput
nisi preparatum, quia miris rursusque dicitur, dicitur per
dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
dicitur.

[The following text is extremely faint and illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be a continuation of the handwritten text.]